
Petr Benát v souboji s hradeckým obráncem Holešem v zápase 27. kola.Petr Benát v souboji s hradeckým obráncem Holešem v zápase 27. kola.
Dynamo doma vyhrálo nad „Votroky“ 1:0 gólem Jakuba Hory.Dynamo doma vyhrálo nad „Votroky“ 1:0 gólem Jakuba Hory.

29. KOLO GAMBRINUS LIGY

SK DYNAMO ČB - FC VYSOČINA JIHLAVA
2929292929292929929292929292999. . .. . . . .... KOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOOKOKOKOLOLOLOLOLOLOLOLOLOOLOLOLOLOLOLOLOLO GGGGGGGGGGGGGGGGGAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMMAMMBRBRBRRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRRRRININININININININININININNNNNUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUS LLLLLLLLLLLLLLLLLLIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGGIGYYYYYYYYYYYYYYYYY

SSSSSSSSSSSSSSSSSSKKKKKKKKKKKKKKKKKK  DDDDDDDDDDDDDDDDDDYYYYYYYYYYYYYYYYYYNNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAMMMMMMMMMMMMMMMMMMOOOOOOOOOOOOOOOOO ČČČČČČČČČČČČČČČČČČBBBBBBBBBBBBBBBBBB ------------- FFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCC  VVVVVVVVVVVVVVVVVVYYYYYYYYYYYYYYYYYSSSSSSSSSSSSSSSSSSOOOOOOOOOOOOOOOOOOČČČČČČČČČČČČČČČČČČIIIIIIIIIIIIIINNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAA   JJJJJJJJJJJJJJJJIIIIIIIIIIIIIIIHHHHHHHHHHHHHHHHHLLLLLLLLLLLLLLLLLAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAA

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

26. května 2013  |  číslo 15 | cena 20 Kč



Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři

Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
internetové konektivity



SK DYNAMO ČB

Soupisky týmů 3

BRANKÁŘI                   Narozen              Zápasy     Góly

29
30

Michal Daněk
Zdeněk Křížek

6. 7. 1983
16. 1. 1983

152
35

0
0

  OBRÁNCI                   Narozen               Zápasy     Góly

12
16
21
6

23
5

Jan Halama
Aleš Hanzlík
Václav Ježdík
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec /SVK/
Pavel Novák

14.7.1988
6.2.1987
3.7.1987

3.11.1978
5.9.1986

30.11.1989

68
18
48

205
42
38

2
0
0
6
1
0

  ZÁLOŽNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

22
18
20
10
14
19
11
2

Petr Benát
Jakub Hora
Petr Javorek
Michal Klesa
Edgar Malakyan /ARM/
Filip Rýdel
Sandro da Silva /BRA/
Roman Wermke

20.5.1980
23.2.1991

9.2.1986
13.5.1983
22.9.1990
30.3.1984
19.3.1986
23.7.1994

  ÚTOČNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

4
17

Zdeněk Linhart
Ivo Távorský

5.3.1994
10.5.1985

156
62
51

176
11

152
34
7

14
8
2

18
0

10
2
0

16
156

1
21

FC VYSOČINA JIHLAVA
BRANKÁŘI                   Narozen              Zápasy     Góly

29
1

13

Jaromír Blažek
Jan Hanuš
Dalibor Rožník

29.12.1972
28.4.1988

3.5.1988

379
14
0

0
0
0

  OBRÁNCI                   Narozen               Zápasy     Góly

25
22
30
15
14
8

27
6

17

Peter Čvirik
Tomáš Josl
Milan Kopic
Lukáš Kryštůfek
Tomáš Marek
Igor Obert
Jan Šilinger
Ondřej Šourek
Petr Tlustý

13.6.1979
12.11.1984
23.11.1985

15.8.1992
20.4.1981
14.7.1982
27.5.1988
26.4.1983
17.1.1986

9
23
54
4

172
11
0

54
28

0
0
2
0
3
1
0
3
0

  ZÁLOŽNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

9
23
12
21
18
16
26
3

24
11

Marek Jungr
Karol Karlík
Jan Kliment
Václav Koloušek
Jan Kosak
Tomáš Kučera
Lukáš Masopust
Tomáš Rada
Václav Tomeček
Lukáš Vaculík

11.4.1987
29.6.1986

1.9.1993
13.4.1976

3.2.1992
20.7.1991
12.2.1993
15.2.1983
24.8.1991

6.6.1983

  ÚTOČNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

10
19
7

20

Muris Mešanović
Arnold Šimonek
David Vaněček
Václav Vašíček

6.7.1990
19.9.1990

9.3.1991
10.2.1991

54
22
9

131
16
18
27

159
12
93

2
4
1

23
0
1
1
6
0
9

11
11
8

12

0
2
0
1

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Pavol Švantner
Asistent trenéra: David Horejš
Vedoucí mužstva: Martin Vozábal
Kustod:  Radomil Procházka ml. 
Masér:  Vladimír Adam 
Lékaři:  MUDr. Martin Scheichl 
  MUDr. Martin Held 
Fyzioterapeut: Tomáš Skrbek

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: František Komňacký
Asistent trenéra: Josef Vrzáček
  Marek Zúbek
Trenér brankařů: Tomáš Jansa
Vedoucí mužstva: Petr Šilhán
Kustod:  Peter Daniel
Masér:  Pavel Křížek
  Petr Šilhán ml.



Reportáž ze zápasu4

Votroci se na jihu Čech představili bez Marka 
Kuliče, naopak se do sestavy vrátil Filip Klapka. 
První vážnější akci předvedli domácí, když přímý 
kop z pravé strany překvapivě vyslal rovnou na 
branku Sandro a brankář Lindr míč s obtížemi 
vyrážel na roh. Chvíli na to vedl rychlý protiútok 
Linhart, posunul míč na Benáta, kterému však 
balon srazil na roh jeden z vracejících se obránců.

Jihočeši byli nadále lepším celkem, Linhartovu 
hlavičku z malého vápna vyrážel hradecký brankář 
do bezpečí. Východočeši nebyli nebezpeční. 
Za první půlhodinku se dostali do šance pouze 
jednou, ale Štěpánův únik vyřešil brankář Daněk. 
Do poločasu museli hosté střídat, když svalové 
potíže nedovolily pokračovat Hochmeisterovi a 
jeho místo zaujal Strnad.

Ve 42. minutě padla první branka utkání. Jakub 
Hora perfektně vyslal do uličky Sandra, ten před 
brankářem vrátil míč Horovi a mladý záložník 
Dynama otevřel střelou do prázdné branky skóre 
utkání. Před přestávkou ještě trefil hlavou hradecký 
Štěpán břevno, ale byl mu pískán předchozí faul 
na Klesu.

O poločase došlo ke střídání v trojici sudích, když 
zraněného asistenta Kordulu nahradil čtvrtý sudí 
Zelinka. Po přestávce se obraz hry příliš nezměnil, 
i když hosté trošku přidali na aktivitě. Domácí 
často kontrovali hbitým Linhartem, který pořádně 
zatápěl obraně Votroků. V 66. minutě mohl navýšit 
vedení Dynama Sandro, ale po parádní Táborského 
přihrávce z otočky přestřelil.

Podařilo se nám to, co jsme si předsevzali. Po 
opatrném začátku jsme měli více ze hry, před 
poločasem jsme skórovali a po změně stran jsme 
hru kontrolovali. Musím neskromně říci, že zápas 
mohl skončit i větším rozdílem. Klukům patří dík za 
výkon, protože tento klíčový duel zvládli na jedničku. 
Samozřejmě si ale uvědomujeme, že z nejhoršího 
nejsme zdaleka venku a další klíčové zápasy nás ještě 
čekají.

Gambrinus liga, 27. kolo, 10. května 2013, počet diváků: 2390

SK DYNAMO ČB - FC HRADEC KRÁLOVÉ
                                    1:0 (1:0)   

BRANKA:       42. Hora
ŽK:                   Sandro, Rýdel - Strnad, Jánošík, Schwarz
ROZHODČÍ:  Matějek - Kordula, Peřina

TĚSNÁ VÝHRA NAD PŘEDPOSLEDNÍM HRADCEM

Aleš Hanzlík v souboji s Hadaščokem z Hradce Králové.

Machovec

Rýdel

Daněk

Lindr
Jánošík

Pávek

Lengyel

Táborský

Trenér Pavol Švantner po zápase s Hradcem

Hanzlík

Malinský
(60. Uškovič)

Klesa

Linhart
(90. Novák)

HoraSandro
(87.Wermke)

ŠtěpánKlapka
(77. Voltr)

Hadaščok

Poděbradský
Schwarz

Holeš

Hochmeister
(40. Strnad)

Benát
(58.Javorek)



Ohlasy po zápase 5

Čím si vysvětlujete, že jste na hřišti tak 
dominovali a předčili Hradec? 
Oni čekali, že nedáme gól. Branka do šatny je položila, 
ale mohli jsme přidat ještě další a byl by klid.

Šance na to byly…
Samozřejmě, řadu šancí jsme měli. Kdybychom dali 
druhý gól, soupeř by musel ještě víc otevřít hru, 
takhle si to ještě Hradec hlídal. Zaplaťpánbůh za ten 
jeden a 1:0 se počítá (s úsměvem).

Panuje v kabině lepší atmosféra po dobrém 
výkonu v Plzni a třech bodech s Hradcem? 
Mnohem lépe se dýchá. Je to lepší, než kdybychom 
na sebe měsíc koukali, že jsme jistý sestupující. Stále 
žijeme, ale musíme jít od zápasu k zápasu, na Slavii 
musíme opět bodovat, jinak jsme tam, kde jsme byli.

Minulý zápas hrálo Dynamo v Plzni. Jak jste 
prožíval ten zápas, když jste nemohl nastoupit? 
Na začátku jsem ani nikomu nefandil, ale když jsem 
viděl dvoubrankové vedení Plzně, tak jsem klukům 
přál alespoň vyrovnání. Ale kluci tam hráli výborně.

Hradecký gólman Lindr: Prohra v 
Budějovicích je velká ztráta

Co pro vás znamená prohra v Budějovicích? 
To byl zápas, který kdybychom vyhráli, tak se vrátíme 
do kontaktu s Teplicemi. Takhle můžeme jenom 
koukat, jak budou hrát Teplice s Ostravou, a to není 
dobrá situace.

Dynamo vás přehrávalo, čím to bylo? 
Nesvazovala vám nohy nervozita? 
Pro mě je to překvapení. Podobný zápas jsme odehráli 
v Teplicích a zvládli jsme ho daleko lépe. Hráli jsme 
aktivně, dostávali jsme se do šancí. Dnes se nám 
nedařilo nic, Budějovice nás přehrávaly uprostřed 
pole a náš výkon byl hodně špatný. Nyní hrajeme 
doma s Příbramí a je to pro nás další klíčový zápas, i 
když pro nás je klíčový už každý. Nezbývá než udělat 
co nejvíce bodů z posledních třech zápasů, nejlépe 
všechny a uvidíme, kolik bodů bude letos stačit na 
záchranu. Ale takováhle utkání musíme zvládat. 
Nepovedlo se nám to minule doma se Slováckem 
ani v Českých Budějovicích.

JAKUB HORA: TŘI BODY JSME SI ZASLOUŽILI

Výhra 1:0 nad Hradcem Králové udržela Jihočechy 
v boji o záchranu. Jediný gól pátečního klání vstřelil 
Jakub Hora. „Viděl jsem volného Sandra, dal jsem mu 
míč, on mi to hezky vrátil a já se snažil už jen trefi t 
bránu. Soustředil jsem se, abych top trefi l a povedlo 
se,“ zářil po utkání spokojený záložník.

Jakou cenu mají tři body s Hradcem? 
Jsou to hrozně důležité tři body. Kdybychom 
remizovali nebo prohráli, tak jsme prakticky spadli. 
Pokud se chceme zachránit, tak jsme museli vyhrát a 
to se povedlo.

Čím to, že jste asi ideální sestavu našli až těsně 
před koncem sezony? 
Nevím, možná si to každý z nás uvědomil až trošku 
pozdě. I v Plzni se dalo bodovat, dnes jsme jezdili na 
sto procent, nikdo nic nevynechal a odměnou nám 
byly tři body.

Vstřelil jste jediný gól zápasu. Jak se to celé 
seběhlo? 
Filip Rýdel házel aut, pustil jsem si míč a nikdo z beků 
mě neatakoval. Viděl jsem volného Sandra, dal jsem 
mu míč, on mi to hezky vrátil a já se snažil už jen trefi t 
bránu. Bál jsem se, abych to patou nevzal vedle brány, 
protože jsem byl před tyčkou. Soustředil jsem se, 
abych top trefi l a povedlo se.

Jakub Hora po zápase s Hradcem Králové.

Jihčeši se právem po zápase cítili ukřivdění.



Reportáž ze zápasu6

Slavia byla od úvodních minut aktivnější, ale 
Jihočeši se bez problémů bránili. Tlak sešívaných 
se s přibývajícím časem zvyšoval a s tím přicházely 
i šance Pražanů. Nejprve musel Klesa zblokovat 
Mičolův pokus mimo tři tyče, záhy pálil Gecov nad 
branku. Ve 25. minutě Dynamo ztratilo míč ve středu 
hřiště, k míči se dostal Gecov a jeho jedovatou střelu 
musel Daněk vyrážet na roh. Ten hosté sice odvrátili, 
balon se však dostal k Hubáčkovi, jehož centr sklepl 
ideálně Jan Vošahlík přímo k nohám Tomáše Mičoly, 
jenž otevřel skóre.

Následně pálil z úhlu Táborský a pár minut na to se po 
ideálním pasu Sandra řítil do šance Javorek, obešel 
brankáře Čontofalského, ale trefi l pouze tyč odkryté 
branky. Dorážející Linhart už míč do branky dorazit 
nedokázal. Když se chvíli před poločasem nevešla 
mezi tyče pěkná střela Hory, šly oba celky s vědomím 
jednobrankového vedení Pražanů.

Na startu druhé půle nahradil Wermke v záloze Petra 
Javorka, ale na obrazu hry se nezměnilo nic. Hned 
v 50. minutě se sám na brankáře řítil Jan Vošahlík, 
ale Daněk ho vychytal. Záhy střílel Vošahlík znovu, 
tentokrát do boční sítě. V 55. minutě už se však 
sešívaní dočkali, když Daněk propustil za svá záda 
nepříliš povedenou střelu Tomáše Mičoly.

Třetí branka přišla po hodině hry, kdy si Tomáš 
Mičola na hranici vápna odstrčil Lengyela a dokonal 
hattrick. Defenziva Dynama byla v troskách a domácí 
podnikali jeden nebezpečný výlet směrem k Daňkovi 
za druhým. Po jedné z chyb obrany Jihočechů se řítili 
tři borci v červenobílých dresech na osamoceného 
Lengyela, ale Škutka branku přestřelil.

Z naší strany není co hodnotit. Byli jsme plní 
odhodlání, abychom oživili naší malou naději, ale 
od první minuty jsme to nechali v kabině. Byli jsme 
bojácní v útočné fázi a ve druhém poločase už 
byla na hřišti jen Slavia. Nebudeme si nic nalhávat, 
ale jsme už téměř jasně ve druhé lize. Takhle se o 
záchranu nehraje a každý se musí zamyslet nad tím, 
co pro tu záchranu udělal. Naděje tam sice pořád je, 
ale naše výkony by musely být úplně jiné.

Gambrinus liga, 28. kolo, 22. května 2013, počet diváků: 6456

SK SLAVIA PRAHA - SK DYNAMO ČB
                                    3:0 (1:0)   

BRANKA:       26., 55. a 63. Mičola
ŽK:                   Kisel - Hanzlík
ROZHODČÍ:  M. Paták - Moláček, J. Paták

SLAVIA NASTŘÍLELA DYNAMU TŘI GÓLY

Slávista Tomáš Mičola (vpředu) dal Dynamu tři góly.

Machovec

Rýdel
(83.Novák)

Daněk

Čontofalský
Bortel

Gecov

Lengyel

Táborský

Trenér Pavol Švantner po zápase na Slavii

Hanzlík

Vošahlík
(73. Koreš)

Klesa

Linhart
(34. Benát)

HoraSandro

Mičola
(81. Skácel)

Zmrhal

Škoda
(60. Škutka)

Čonka
Kisel

Dostál

Hubáček

Javorek
(46.Wermke)



Ohlasy po zápase 7

PCO
hlídací služba

budeme dohrávat. Pak to dopadlo tak, že při 
zakončení byli čtyři hráči volní. Potom jsme dostali 
druhý gól, třetí a bylo hotovo. Bohužel v týmu 
nemáme nikoho, kdo by s tím dokázal něco udělat,“ 
pokračoval rozlobený Machovec.

Za stavu 1:0 pro Slavii si Jihočeši vytvořili jednu 
velkou šanci. Po rychlé akci vnikl do vápna domácích 
středopolař Petr Javorek, trefi l ale pouze tyč domácí 
brány. „Kuba Hora mi to dával krásně do ulice a byla 
to obrovská šance. Obešel jsem brankáře a z úhlu 
jsem střílel na bránu. Byla to moje chyba, to měl 
být jednoznačně gól,“ sypal si po zápase popel na 
hlavu Petr Javorek. Jeho velká gólová šance pak sice 
pokračovala, jenže nikdo ze spoluhráčů nedokázal 
míč do brány Slavie dopravit. „O poločase jsem mluvil 
s Linčem (Zdeněk Linhart, pozn. autora) a ten mi 
říkal, že se mu to po té ráně do tyče odrazilo přímo 
na stojnou nohu a že nedokázal bohužel vystřelit. Pak 
to domácí odkopli jen k Ivo Táborskému, ten to ale 
netrefi l a míč poslal nad bránu,“ krčil rameny Javorek.

Ustrašený výkon svého týmu po zápase dlouho 
rozdýchával také brankář Michal Daněk. „Od 
začátku zápasu jsme nehráli dobře a pasivitou jsme si 
koledovali o gól. Ten jsme také v pětadvacáté minutě 
dostali a pak byl konec nadějí. Chtěli jsme navázat 
na dobré výkony v zápasech s Plzní a Hradcem, to 
se nám ale vůbec nepovedlo,“ popisoval. Stejně jako 
ostatní spoluhráči si i on uvědomuje, že šance na 
záchranu ligy se po vysoké prohře na Slavii prakticky 
rozplynula v nedohlednu: „Liga je pro nás asi ztracená. 
Samozřejmě budeme i v posledních zápasech 
bojovat, ale každý umí počítat a je jasné, že šance na 
záchranu je v rovině teorie.“

Zatímco hráčům Dynama zbyly jen oči pro pláč, po 
zápase naopak zářil Tomáš Mičola, který v zápase 
zaznamenal hattrick. „Hrajeme teď uvolněně, nový 
trenér nám dal sílu a hlavně lehkost a na hřišti se to 
projevuje. I když do prvního gólu to nebylo ono. 
Nakonec to ale mohlo skončit i větším rozdílem,“ 
pochvaloval si střelec sešívaných, který na tři góly 
během hry ani nepomyslel: „Nemyslel jsem na hattrick, 
jsem spíš kolektivní hráč. Mám radost, když dá gól 
spoluhráč. Tohle byla taková třešnička na dortu.“

MACHOVEC: MŮŽEME DOUFAT JEN V ZÁZRAK

Fotbalisté Dynama zůstávají i po osmadvacátém 
kole Gambrinus ligy na posledním místě tabulky a 
jejich šance na záchranu jsou prakticky minimální. 
Jihočeši jeli k zápasu na Slavii s velkým odhodláním, 
jenže po inkasované brance se jejich hra sesypala 
jako domeček z karet a ve druhém poločase pak 
domácí změnili zápas v jednoznačnou podívanou. „S 
takovýmhle výkonem nemáme v lize co dělat,“ řekl po 
zápase stoper Jaroslav Machovec, který odehrál zápas 
s kapitánkou páskou na ruce.

Jihočeši v minulém kole proti Hradci výhrou 1:0 
přiživili už tak malou naději na záchranu a bodovat 
chtěli i na Slavii. „Pokud takhle ale vypadá boj o 
záchranu, tak to můžeme rovnou sestoupit do druhé 
ligy. Bohužel o záchranu dnes bojovalo maximálně tak 
pět hráčů a ostatní se po hřišti jen procházeli a koukali 
na to, jak hraje Slavie,“ zlobil se po zápase kapitán týmu 
Jaroslav Machovec. Jihočeši přitom nezačali špatně 
a v úvodu hráli se Slavií velice vyrovnaný fotbal. Vše 
se ale změnilo v 25. minutě, kdy Dynamo poprvé 
inkasovalo.

První gól v budějovické bráně byl přitom z kategorie 
velice laciných. „Opět to bylo stejné jako vždy. V 
defenzivě jsme udělali triviální chyby. Gól jsme 
dostali po standardce a to i přesto, že jsme si řekli, 
že standardky budeme bránit osobně a že souboje 

Jaroslav Machovec plnil na Slavii funkci kapitána.



Ohlasy po zápase8

S Jihlavou teprve podruhé v Gambrinus lize
Teprve podruhé v historii proti sobě dnes nastoupí 
v rámci nejvyšší soutěže týmy Dynama a Vysočiny 
Jihlava. Obě mužstva se dlouhodobě v soutěžích 
míjela. Jihlava hrála v minulosti jedno sezonu v Gam-
brinus lize, jenže v sezoně 2005/06 hráli pro změnu 
druhou ligu Jihočeši. Vůbec jediný zápas v nejvyšší 
soutěži tak oba týmy odehrály loni na podzim, kdy 
se na Vysočině zrodila výhra domácího celku 1:0.

Starší žáky čeká v boji o titul zápas roku
Nejúspěšnějším týmem Dynama v letošní sezoně 
jsou bezpochyby starší žáci kategorie U15. Ti jsou 
těsně před koncem soutěže na prvním místě tabul-
ky a usilují o ligový titul! Již nyní v úterý je čeká v 
Praze patrně rozhodující zápas, ve kterém se střet-
nou s druhým týmem tabulky - Slavií Praha. Zápas 
bude přímým soubojem o první místo a s nějvětší 
pravděpodobností rozhodne o tom, kdo získá titul!

Poslední dvě kola mají jednotný start
Utkání 29. a 30. kola Gambrinus ligy budou sehrána 
v jednotných termínech takto: 29. kolo se bude hrát 
v neděli 26. května 2013 (18:00) a 30. kolo v sobotu 
1. června 2013 (17:00). Jihočechy v dnešním před-
posledním zápase sezony čeká na domácím hřišti 
Vysočina Jihlava, za týden v sobotu se pak představí 
na Andrově stadionu pro Sigmě Olomouc.

Juniorka i farma pomalu končí sezony
Se závěrem Gambrinus ligy se pomalu blíží i konce 
ostatních soutěží. Tři zápasy do konce sezony chybí 
juniorům v Juniorské lize a dva zápasy do konce mají 
také fotbalisté strakonické farmy. Zatímco z juniorské 
ligy se nesestupuje, v České fotbalové lize Strakonice 
potřebují ještě nějaké body na záchranu uhrát.

Funda a Horák v reprezemtaci
Obránce Jiří Funda se objevil v nominaci reprezenta-
ce do osmnácti let k mezinárodnímu turnaji v Portu-
galsku. Český tým se v závěru května střetl postupně 
s USA, Maďarskem a domácím Portugalskem. Mezi 
reprezentačními náhradníky byli další hráči Dynama 
- Jakub Held a Ivo Horák. Právě druhý jmenovaný byl 
následně donominovaný a také se zúčastnil.

Generální manažer Jiří Kotrba byl odvolaný
Z funkce generálního manažera českobudějovic-
kého fotbalového klubu SK Dynamo byl 19. května 
2013 odvolán Jiří Kotrba. Řízením byl pověřen jedna-
čtyřicetiletý Karel Poborský, bývalý profesionální fot-
balový reprezentant České republiky, který v klubu 
zastává funkci předsedy představenstva. Na pozici 
sportovního manažera nastoupil Martin Vozábal, tre-
nér a bývalý fotbalový záložník.

Šance na záchranu je již pouze teoretická
Fotbalisté Dynama porážkou na hřišti Slavie defi ni-
tivně s největší pravděpodobností nakročili do dru-
hé ligy. Dvě kola před koncem sezony jsou na po-
sledním místě tabulky a v lize se mohou zachránit  již 
pouze na úkor Příbrami a Hradce. Jenže na Příbram 
nyní ztrácejí pět bodů a navíc mají horší vzájemné 
zápasy. To znamená, že Dynamo by muselo oba po-
slední zápasy vyhrát a Příbram by musela oba pro-
hrát. Navíc Hradec Králové by v posledních dvou ko-
lech nesměl uhrát více než čtyři body. Dynamo hraje 
poslední dvě kola s Jihlavou a v Olomouci, Příbram 
má doma Brno a jede do Liberce.

NOVINKY Z KLUBU SK DYNAMO ČB



GAMBRINUS LIGA 2012/2013
17. KOLO                                    VÝSLEDKY
Teplice - Dukla
Ml. Boleslav - Příbram
Sparta Praha - Slovácko
Liberec - Jablonec
Ostrava - Dynamo ČB
Brno - Plzeň
Olomouc - Slavia Praha
Jihlava - Hr. Králové

1:1 (0:1)
1:0 (0:0)
4:0 (0:0)
1:0 (0:0)
0:0 (0:0)
1:3 (1:1)
2:1 (2:1)
0:0 (0:0)

Los a tabulka soutěže 9

18. KOLO                            VÝSLEDKY
Příbram - Teplice
Slovácko - Dukla
Hr. Králové - Olomouc
Plzeň - Ostrava
Jihlava - Liberec
Jablonec - Brno
Slavia Praha - Ml. Boleslav
Dynamo - Sparta Praha

19. KOLO                            VÝSLEDKY
Dukla - Příbram
Teplice - Slovácko
Sparta Praha - Jablonec
Liberec - Dynamo ČB
Ml. Boleslav - Plzeň
Brno - Slavia Praha
Ostrava - Hr. Králové
Olomouc - Jihlava

20. KOLO                                    VÝSLEDKY
Jablonec - Teplice
Plzeň - Dukla
Slovácko - Příbram
Olomouc - Ostrava
Slavia Praha - Liberec
Dynamo ČB - Brno
Jihlava - Ml. Boleslav
Hr. Králové - Sparta Praha

21. KOLO                            VÝSLEDKY
Ml. Boleslav - Slovácko
Příbram - Jablonec
Dukla - Dynamo ČB
Sparta Praha - Plzeň
Teplice - Slavia Praha
Brno - Hr. Králové
Ostrava - Jihlava
Liberec - Olomouc

22. KOLO                            VÝSLEDKY
Plzeň - Teplice
Slavia Praha - Dukla
Dynamo ČB - Příbram
Jablonec - Slovácko
Ostrava - Liberec
Jihlava - Brno
Hr. Králové - Ml. Boleslav
Olomouc - Sparta Praha

23. KOLO                            VÝSLEDKY
Dukla - Jablonec
Teplice - Dynamo ČB
Slovácko - Plzeň
Sparta Praha - Slavia Praha
Liberec - Hr. Králové
Příbram - Jihlava
Brno - Olomouc
Ml. Boleslav - Ostrava

24. KOLO                                  VÝSLEDKY
Jihlava - Teplice
Hr. Králové - Dukla
Plzeň - Příbram
Slavia Praha - Slovácko
Dynamo ČB - Jablonec
Liberec - Brno
Olomouc - Ml. Boleslav
Ostrava - Sparta Praha

25. KOLO                             VÝSLEDKY
Slovácko - Dynamo ČB
Jablonec - Plzeň
Příbram - Slavia Praha
Teplice - Hr. Králové
Sparta Praha - Jihlava
Dukla - Olomouc
Brno - Ostrava
Ml. Boleslav - Liberec

26. KOLO                                    VÝSLEDKY
Olomouc - Teplice
Jihlava - Dukla
Ostrava - Příbram
Hr. Králové - Slovácko
Slavia Praha - Jablonec
Plzeň - Dynamo ČB
Brno - Ml. Boleslav
Liberec - Sparta Praha

27. KOLO                                    VÝSLEDKY
Plzeň - Slavia Praha
Dynamo - Hr. Králové
Jablonec - Jihlava
Příbram - Olomouc
Teplice - Ostrava
Slovácko - Liberec
Dukla - Brno
Sparta Praha - Ml. Boleslav

28. KOLO                            VÝSLEDKY
Liberec - Teplice
Ostrava - Dukla
Hr. Králové - Příbram
Jihlava - Slovácko
Ml. Boleslav - Jablonec
Slavia Praha - Dynamo
Olomouc - Plzeň
Brno - Sparta Praha

29. KOLO                              DATUM
Slavia Praha - Hr. Králové
Dynamo ČB - Jihlava
Jablonec - Olomouc
Slovácko - Ostrava
Plzeň - Liberec
Příbram - Brno
Dukla - Ml. Boleslav
Teplice - Sparta Praha

30. KOLO                                      DATUM
Ml. Boleslav - Teplice
Sparta Praha - Dukla
Liberec - Příbram
Brno - Slovácko
Ostrava - Jablonec
Olomouc - Dynamo ČB
Hr. Králové - Plzeň
Jihlava - Slavia Praha

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
FC Slovan Liberec
SK Sigma Olomouc
FK Dukla Praha
FK Baumit Jablonec
SK Slavia Praha
FK Mladá Boleslav
FC Vysočina Jihlava
FC Zbrojovka Brno
1. FC Slovácko
FC Baník Ostrava
FK Teplice
1. FK Příbram
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

19
17
15
12
10
11
10
10
6
9
8
7
7
6
5
6

5
6
5
8

13
10
9
8

15
5
7
8
8

10
10
5

4
5
8
8
5
7
9

10
7

14
13
13
13
12
13
17

50:19
49:23
43:32
36:27
46:33
46:40
37:30
33:37
32:39
33:48
32:40
34:41
32:44
24:38
27:38
22:47

62
57
50
44
43
43
39
38
33
32
31
29
29
28
25
23

20 
15 
8 
2 
1 
1 
-3 
-4 
-9 

-10 
-11 
-13 
-13 
-14 
-17 
-19

0:0 (0:0)
4:0 (1:0)
0:1 (0:1)
1:0 (1:0)
3:1 (1:0)
1:1 (1:0)
1:0 (0:0)
1:2 (1:1)

2:0 (2:0)
3:3 (1:3)
4:0 (2:0)
1:0 (0:0)
1:1 (0:0)
1:3 (0:1)
1:0 (1:0)
1:0 (0:0)

2:1 (1:0)
0:0 (0:0)
0:1 (0:0)
4:1 (3:0)
0:1 (0:1)
2:0 (1:0)
2:2 (2:0)
0:3 (0:2)

5:1 (1:1)
4:0 (2:0)
0:2 (0:0)
3:1 (2:0)
1:0 (0:0)
2:2 (1:2)
2:0 (0:0)
2:0 (2:0)

1:1 (0:0)
0:3 (0:0)
2:0 (1:0)
1:0 (1:0)
2:1 (1:1)
2:0 (1:0)
2:2 (0:2)
0:1 (0:0)

2:0 (0:0)
1:3 (1:1)
2:0 (1:0)
0:2 (0:2)
2:2 (0:0)
0:0 (0:0)
2:1 (0:1)
2:3 (0:1)

0:2 (0:0)
1:1 (1:0)
2:0 (1:0)
2:3 (2:1)
5:1 (3:0)
3:2 (2:0)
1:1 (0:0)
2:0 (1:0)

0:1 (0:1)
1:0 (1:0)
1:1 (0:0)
0:2 (0:0)
3:2 (2:1)
0:3 (0:1)
3:2 (2:0)
4:0 (1:0)

3:1 (1:0)
2:2 (2:1)
0:0 (0:0)
1:1 (1:1)
1:1 (1:0)
3:0 (1:0)
0:1 (0:0)
3:2 (2:0)

26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00

1.6. 17:00
1.6. 17:00
1.6. 17:00
1.6. 17:00
1.6. 17:00
1.6. 17:00
1.6. 17:00
1.6. 17:00

3:1 (2:1)
0:0 (0:0)
0:2 (0:1)
1:1 (0:0)
0:0 (0:0)
2:0 (0:0)
1:1 (0:0)
0:2 (0:0)

1:0 (0:0)
0:4 (0:2)
2:2 (0:1)
3:1 (1:1)
0:2 (0:1)
0:1 (0:0)
3:0 (2:0)
3:0 (0:0)

CZECH REPUBLIC  ČESKÉ BUDĚJOVICE  370 01 MLÝNSKÁ 6
Tel.: +420 389 822 111 Fax: +420 389 822 121 

www.hotelbudweis.cz info@hotelbudweis.cz



Nejúspěšnější fotbalový klub v historii kopané v 
Kraji Vysočina byl založen roku 1948. Již v roce 
1950 mužstvo postoupilo do přeboru tehdejšího 
Jihlavského kraje a v krajských soutěžích mužstvo s 
většími či menšími úspěchy setrvávalo až do ročníku 
1988/89, kdy Spartak po dlouhých čtyřiceti letech 
existence oddílu postoupil do tehdy vytoužené 
divize. V divizi však vydržel pouhé dvě sezóny a 
následoval další postup – do Moravskoslezské 
fotbalové ligy. Účinkování klubu MSFL mělo výrazně 
vzestupnou tendenci. Po sezónách, ve kterých 
se mužstvo pouze zachraňovalo, přišly lepší časy, 
které vyvrcholily v sezóně 1999/2000, kdy mužstvo 
obsadilo 2. místo tabulky. To při odstoupení NH 
Ostrava ze soutěže znamenalo historický postup do 
II. ligy.

Od prvních sezón v druhé nejvyšší soutěži se klub 
pohyboval na horních patrech tabulky. Naprostou 
sportovní senzací pak skončila sezóna 2004/05, 
kdy tým pod vedením trenéra Karla Večeři obsadil 
konečnou 2. příčku a vybojoval z pohledu celého 
Kraje Vysočina historický postup do nejvyšší soutěže 
Gambrinus ligy.

V prvoligové premiéře se klub přes nálepku 
naprostého outsidera neztratil. Do samotného 
konce soutěže bojoval s mnohem ostřílenějšími 
kluby o zachování příslušnosti mezi elitou. O tu FC 
Vysočina přišla velmi smolně až v posledním kole. 
V dalších druholigových sezonách patřil klub vždy 
k nejlepším týmům, postup do Gambrinus ligy ale 
nakonec oslavil až před ligovým ročníkem 2012/13.

Hráli za Vysočinu: Jan Halama (2010-12)
Hráli za Dynamo: Jaromír Blažek (1992-93), Marek 
Jungr (2007)

Rok založení:   1948

Klubové barvy:   žlutá a modrá

Stadion:    Stadion FC Vysočina (4075 diváků)

Webové stránky:   www.fcvysocina.cz

Nejlepší ligové umístění:  15. místo (2005/06)

Nejvyšší výhra:   3:0 nad Sigmou Olomouc (2005/06)

Nejvyšší prohra:   1:5 s FC Zbrojovka Brno (2012/13)

Nejlepší střelec v historii:  Stanislav Tecl - 10 gólů

Pohled do historie Novinky z Vysočiny
Vysočina Jihlava prožívá výbornou ligovou sezonu 
2012/13. Klub se jako nováček Gambrinus ligy pod 
trenérem Františkem Komňackým rozhodně neztratil 
a dvě kola před koncem soutěže se drží v klidném 
středu tabulky. Týmu se daří především na domácím 
stadionu, kde za celou sezonu prohrál jediné utkání. 
Naopak na hřištích soupeřů tak oslnivě nehraje. Z 
dosavadních čtrnácti zápasů dokázal vyhrát pouze 
jeden, avšak hned v sedmi dalších zápasech si připsal 
alespoň bod za remízu.

Oblékli dres soupeře

Informace o soupeři10

Velké zkušenosti s Vysočinou Jihlava má Jan Halama.

FC VYSOČINA JIHLAVAFC VYSOČINA JIHLAVA

2007/08   2008/09   2009/10   2010/11    2011/12    

2. liga2. liga2. liga 2. liga 2. liga



Vzájemná bilance soupeřů
Od vzniku samostatné české ligy toho fotbalisté 
Dynama a Vysočiny Jihlava příliš neodehráli. Od roku 
1993 se oba týmy potkaly v soutěžních ligových 
zápasech pouze třikrát. První dva zápasy byly dokonce 
pouze ve druhé lize (v sezoně 2001/02) a k měření 
sil v Gambrinus lize došlo poprvé teprve až loni na 
podzim.

První dva zápasy v druholigové sezoně 2001/02 
přinesly málo vídané gólové přestřelky. První zápas na 
podzim roku 2001 skončil remízou 4:4, když góly za 
Dynamo dávali Vácha (2), Palát a Pecka. Druhé utkání 
v rámci jarní části sezony pak skončilo výhrou Dynama 
3:1. Gólově se tehdy prosadili Latka, Káník a Vácha. 
Zajímavostí zápasu tehdy bylo, že fotbalisté Českých 
Budějovic prohrávali 0:1 a o obrat se postarali góly z 
87., 88. a 90. minuty. Zatímco Jihočeši po sezoně slavili 
postup do Gambrinus ligy, fotbalisté Vysočiny skončili 
sezonu na sedmém místě tabulky.

K poslednímu měření sil obou mužstev došlo loni na 
podzim, kdy v rámci 15. kola Gambrinus ligy vyhrála 
domácí Vysočina Jihlava nad Dynamem těsným 
výsledkem 1:0. Jihočeši přitom dlouho drželi remízu 
0:0, minutu před koncem ale o výhře jihlavského 
týmu rozhodl Tomáš Kučera.

Informace o soupeři 11

30. září 2001: Vysošina Jihlava - Dynamo 4:4 (0:1) 
Branky: 55. Kufa z pen., 62. Sláma, 64. Ryška, 90. 

Bratršovský - 34. Vácha, 51. Palát, 53. Vácha z pen., 66. 

Pecka.

ŽK: Šebek, Kadlec - Palát, Wozniak, Horejš.

ČK: 73. Kadlec - 86. Wozniak.

Sestava Jihlavy: Bartoš - Tržil (37. Bratršovský), 

Kadlec, Večeřa, Slavík - Vaculík, Kufa (75. Koníř), 

Ryška, Sláma - Šebek, Hošťálek (55. Kaplan)

Sestava Dynama: Seman - Pospíšil (46. Silmbrod), 

Penner, Horejš, Wozniak - Plocek, Povišer, Palát, Pecka 

(89. Opravil) - Vácha, Janda (80. Klinka)

5. května 2002: Dynamo - Vysočina Jihlava 3:1 (0:0) 
Branky: 87. Latka, 88. Káník, 90. Vácha - 74. Vaculík.

ŽK: Černoch, J. Bartoš, P. Bartoš (všichni Jihlava).

ČK: 73. Kadlec - 86. Wozniak.

Sestava Dynama: Seman - Wozniak, Penner, Marek, 

Sivok - Povišer (82. Latka), Plocek (66. Vácha), Vozábal, 

Svoboda - Lafata, Klinka (72. Káník).

Sestava Jihlavy: J. Bartoš - Hekerle, Večeřa, Jirásek 

(76. Boušek), Bratršovský - P. Bartoš (53. Malínek), 

Veselý, Černoch (56. Šourek), Vaculík - Kaplan, Šebek.

16. listopadu 2013: Vysočina Jihlava - Dynamo 1:0 (0:0) 
Branka: 89. Kučera.

ŽK: Josl, Rada, Kučera - Machovec, Javorek, Řezníček, 

Táborský.

Sestava Jihlavy: Blažek - Obert, Tlustý, Šourek, Josl 

- Kosak (72. Masopust), Rada, Kučera, Karlík, Vaculík - 

Sedláček.

Sestava Dynama: Daněk - Novák, Halama, Lengyel, 

Machovec - Javorek, Rýdel (71. Markovič), Benát, Sandro 

- Táborský, Řezníček.

* - první dva zápasy jsou ve 2. lize

Při podzimním zápase v Jihlavě nastoupil v dresu domácího               
celku mimo jiné i exbudějovický Tomáš Sedláček.



Dotazník: Aleš Hanzlík12

Se závěrem sezony se do finále blíží i naše fotbalové 
dotazníky. Jako poslední se vám letos představí 
Aleš Hanzlík, jenž má rád českou kuchyni a filmy 
a z plánované návštěvy zubaře zrovna na větvi 
není. 

1) Fotbalové začátky? 
S fotbalem jsem začínal ve 
Fotbalové škole v Mostu. 

2) Oblíbení trenéři? 
Těmi jsou pro mě Radoslav 
Látal a Svatopluk Habanec. 

3) Nejhezčí fotbalové 
zážitky? 
Rád vzpomínám na mé 
starty v mládežnických 
reprezentacích. 

4) Fotbalové cíle? 
Stejně jako každý fotbalista 
bych si chtěl vyzkoušet 
zahraniční angažmá. 

5) Fotbalový vzor? 
Líbí se mi Sergio Ramos z 
Realu Madrid. 

6) Největší fotbalový kamarád? 
Kamarádů mám spoustu, ale tím největším je asi 
David Čada ze Sokolova nebo nyní v Budějovicích 
Jakub Hora. 

7) Sledujete fotbal v televizi?
 Ano, pokud mám čas, tak se rád na fotbal v televizi 
podívám. 

8) Jaké další sporty sledujete nebo si sám rád 
zahrajete? 
Mám rád všechny sporty a sám si rád zahraji tenis. 

9) Čeho se nejvíc bojíte? 
Mám strach z návštěvy zubaře (usmívá se). 

10) Co váš dokáže naštvat? 
Nemám rád, když lidé lžou. 

11) Oblíbení herci, herečky, filmy? 
Mým oblíbeným hercem je Steven Segal. Z filmů 
mám rád především ty české, například Sněženky 
a machři. 

12) Ideální dovolená? 
Jel bych kamkoliv k moři s 
přáteli. 

13) Oblíbený nedělní oběd? 
Česká klasika – knedlo vepřo 
zelo (s úsměvem). 

14) Jakou muziku 
posloucháte? 
Poslouchám vše, nemám 
vyhraněný styl. 

15) Vysněný automobil? 
Jednou bych si chtěl pořídit 
Mercedes Benz ML. 

16) Čtete noviny, sledujete 
internet? 
Ano, sleduji internet i noviny. 

17) Používáte sociální sítě? 
Sociální sítě používám, hlavně facebook. 

18) Jaké typy žen se vám líbí? 
Všechny české ženy jsou hezké (opět s úsměvem). 

19) Jste pověrčivý? 
Pověrčivý jsem, ale jen jak kdy a jak na co. 

20) Co vaše záliby? 
Mám rád sport a často brouzdám na internetu. 

21) Nejhezčí místo v jižních Čechách? 
Líbí se mi Hluboká a Český Krumlov, ale také 
náměstí v Českých Budějovicích je působivé. 

FOTBALOVÝ DOTAZNÍK:  Aleš HANZLÍK



Novináři vs. Partneři 13

SOUBOJ S NOVINÁŘI VYHRÁLI PARTNEŘI

V úterý 14. května 2013 se odehrál již desátý 
jubilejní zápas obchodních partnerů Dynama 
se zástupci Syndikátu jihočeských novinářů. 
Stejně jako v předešlých soubojích dominovali 
obchodní partneři, kteří svému soupeři utržili 
drtivý debakl, když vyhráli rozdílem několika 
tříd 13:0!

Obchodní partneři se s novináři na hlavním 
budějovickém stadionu potkávají vždy dvakrát za 
sezonu. Od roku 2008 se oba týmy střetly již desetkrát 
a výrazně lepší bilanci mají nyní obchodní partneři, 
kteří mají na svém kontě osm výher a pouhé dvě 
porážky. Loni na jaře prohráli novináři vysoko 2:12 
a na podzim se pak zrodila další výhra obchodních 
partnerů s výsledkem 7:4. Tentokrát partneři jasně 
dominovali a prakticky celé utkání se odehrálo na 
polovině novinářů, kteří byli pod trvalým velkým 
tlakem.

Obchodní partneři - Syndikát novinářů 13:0 (5:0)
Branky: 8., 40., 54. a 74. Šupka, 39. a 67. Vobr, 36. a 65. 
F. Klíma, 83. a 85. (druhá z pen.) Bejdák, 26. Chlasták, 
60. z pen. Šváb, 81. Poláček
ŽK: Šupka - Bílek

V bílých dresech hrající tým obchodních partnerů 
začal dobře, když se hned v 8. minutě hry prosadil 
po rychlém útoku Radim Šupka. Na další gól se pak

sice čekalo až do 26. minuty, kdy se prosadil Matěj 
Chlasták, přesto byla herní i územní převaha výrazně 
na straně obchodních partnerů. Další góly přišly na 
řadu v poslední desetiminutovce první půle, kdy se 
postupně prosadili Filip Klíma, Pavel Vobr a podruhé 
v zápase Radim Šupka.

Také vstup do druhého poločasu patřil obchodním 
partnerům, kteří bez větších problémů svého 
soupeře znovu zatlačili a přidávali další branky. Již 
v 54. minutě dokončil hattrick Radim Šupka, který 
svůj tým nastartoval k další přehlídce gólových akcí. 
Přesně po hodině hry zvýšil na 7:0 z pokutového 
kopu Šváb a s novináři to nevypadalo vůbec dobře. 
Do statistik zápasu se zapsal za novináře pouze 
Marek Bílek, který si za nemístné komentáře po 
pokutovém kopu „vysloužil“ žlutou kartu. Ani to ale 
nic nezměnilo na pohodě Obchodních partnerů, 
kteří v dalším průběhu hry zvýšili postupně Filipem 
Klímou, Vobrem, Šupkou, Poláčkem a dvěma góly 
Bejdáka na konečných 13:0.

Po skončení zápasu panovala samozřejmě na straně 
Obchodních partnerů výborná nálada. Naopak 
frustrovaní zástupci Syndikátu novinářů začali chystat 
změny ve svém kádru, které by se měly projevit již při 
příštím vzájemném zápase. Ten bude jako tradičně 
na programu v průběhu podzimní části příští ligové 
sezony.



www.obchod-adidas.cz
14

ESKÉ BUD JOVICE, OC IGY, Pražská 1274/24, tel.: +420 725 189 444 / JIHLAVA, OC City Park Jihlava, Hradební 1, 
tel.: +420 724 981 982 / KARLOVY VARY, OC VARYÁDA, Kapitána Jaroše 375/31, tel.: +420 602 666 767 / LIBEREC, 
NC Gé ko, Sousedská 599, tel.: +420 607 440 252 / MLADÁ BOLESLAV, Bondy centrum, t . Václava Klementa 1459, 
tel.: +420 725 818 182 / PRAHA, Nákupní Galerie Fénix, Freyova 945/35, tel.: +420 724 374 771 / P ÍBRAM, Pražská 148, 
tel.: +420 724 982 233 / ÚSTÍ NAD LABEM, OC Fórum, Bílinská 3490/6, tel.: +420 721 307 684 

www.obchod-adidas.cz

Dárek 
jak má být!
Ud lejte svým blízkým 

radost dárkovým poukazem 

na kvalitní zboží adidas. 



SK DYNAMO
VYSOČINA JIHLAVA

dezert zdarma

Platnost kupónu
do 9. 6. 2013

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Akce SK Dynamo 15

AKCE JE OMEZENÁ A PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

NAKUPUJTE VE FANSHOPU DYNAMA!



Juniorská liga a ČFL16

13. května 2013, 30. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 40

SK DYNAMO - DUKLA PRAHA
               1:5 (0:2)   

BRANKY: 46. Straka – 2. Milec, 37. Čapek, 47. Kunič, 61. a 70. Kotlík 
SESTAVA: Vokatý – Straka, Fajtl, Novotný (46. Sláma), 
Horák, Vaněk (46. Repa), Dvořák Patrik, Růžička, Cihlář, 
Radouch, Šumský (71. Čadek)

21. května 2013, 31. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 100

VYSOČINA JIHLAVA - SK DYNAMO
               5:2 (3:0)  

BRANKY: 56. a 68. Mešanovič, 9. Kelbler, 17. Kučera, 37. 
Obert – 75. Radouch, 86. Slavík
SESTAVA: Vokatý - Dvořák (46. Šumský), Novotný, Sláma, 
Straka - Repa, Slavík, Čadek, Held, Radouch - Cihlář.

JUNIORKA DOSTALA VYSOKÉ PŘÍDĚLY

Juniorka Dynama neprožívá ideální období. V posledních 
čtyřech zápasech utržila hned třikrát pětigólový debakl a 
v tabulce Juniorské ligy klesá do dolních pater. 

Ve 30. kole se tým pod vedením trenéra Lercha představil 
doma na Složišti proti Dukle Praha. Jihočeši nezačali 
dobře a již od 2. minuty prohrávali, když se trefi l Milec. 
Před koncem poločasu navíc přidal gól na 0:2 Čapek a s 
Jihočechy to vypadalo velmi bledě. V úvodu druhé půle 
sice snížil Straka, jenže hned po rozehrávce přidal třetí 
gól hostů Kunič a bylo prakticky rozhodnuto. Ve zbytku 
zápasu pak další dvě branky přidal Kotlík a Dynamo tak 
prohrálo vysoko 1:5.

Reputaci si Jihočeši 
nenapravili ani v posledním 
zápase, když prohráli vysoko 
2:5 na půdě Vysočiny Jihlava. 
O vítězi bylo prakticky 
rozhodnuto již o poločase, kdy 
domácí vedli díky brankám 
Kelblera, Kučery a Oberta 3:0. 
V podobném duchu se hrálo 
i ve druhé půli, kdy další dva 
góly přidal Mešanovič. Za 
Dynamo se do střelecké listiny 
zapsali Radouch a Slavík, ani 
ti ale nedokázali výrazněji 
zdramatizovat závěr zápasu.

8. května 2013, 34. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 40

STRAKONICE - SPARTA PRAHA B
               1:2 (0:0)   

BRANKY: 47. Javorek – 49. a 85. Juliš

11. května 2013, 27. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 30

STRAKONICE - FK DOMAŽLICE
               0:4 (0:2)   

BRANKY: 19. Mužík, 25. Bárta, 56. Došlý, 66. Bauer

14. května 2013, 32. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 50

SK HLAVICE - STRAKONICE
               0:1 (0:1)   

BRANKA: 19. Otepka z pen.

18. května 2013, 28. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 204

SK KLADNO - STRAKONICE
               1:2 (0:0)   

Strakonická farma odehrála v nabitém programu 
ČFL i díky předehrávanému zápasu v Hlavici během 
deseti dnů hned čtyři zápasy. Týmu se paradoxně 
více dařilo na hřišti soupeřů. Mužstvo Strakonic 
nejprve doma nestačilo na Spartu Praha B a následně 
podlehlo vysoko také Domažlicím. Tým po delší době 
naplno bodoval až díky výhře na hřišti Hlavice, kde se 
pod výhru 1:0 gólem z pokutového kopu podepsal 

Rudolf Otepka.

Ve vůbec posledním soutěžním 
zápase se pak tým Strakonic 
předvedl na hřišti Kladna, kde 
hrál důležité záchranářské 
utkání. Tým, ve kterém 
nastoupilo i několik hráčů 
z A-týmu Dynama uhrál na 
Kladně remízu 0:0, díky čemuž 
se udržel relativně daleko od 
sestupových příček. Pokud 
chce mít klub jistotu ČFL i 
pro příští sezonu, musí ve 
zbývajících zápasech nasbírat 
ještě několik dalších bodů.

ý g
R

V
z
p
h
u
n
z
K
s
s
c
p

Rudolf Otepka (vlevo) rozhodl gólem utkání na hřišti 
Hlavice. Strakonice tam vyhrály 1:0.



www.obchod-adidas.czJuniorská liga a ČFL 17

BRANKÁŘI            Narozen

Jaroslav Rojík
Jindřich Vokatý

20. 9. 1992
18.3.1993

  OBRÁNCI            Narozen  

Aleš Dvořák
Patrik Dvořák
Jakub Kabele
Daniel Malý
Jiří Novotný
Karel Sláma

9.3.1992
21.4.1993

21.11.1993
8.1.1983

15.9.1993
25.7.1991

  ZÁLOŽNÍCI            Narozen  

Václav Čadek
Jakub Hronec
Radek Novotný
David Radouch
Michal Repa
Martin Slavík

30.3.1993
5.9.1992

12.6.1993
6.1.1993

23.9.1991
5.5.1993

  ÚTOČNÍCI            Narozen

Adam Cihlář
Daniel Vaněk

18.12.1993
23.3.1993

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Jiří Lerch
Asistent trenéra: Petr Skála
Vedoucí týmu Junio: Karel Sláma
Vedoucí týmu farma: David Faja
Kustod:  Jan Dvořák 
Maséři:  Václav Kolář
  Martin Šobor
Lékař:  MUDr. Karel Šustr

JUNIORSKÝ TÝM A FARMA SK DYNAMO

18. kolo: pondělí 18. 2. 2013 Zbrojovka Brno - SK Dynamo
19. kolo: pondělí 25. 2. 2013 SK Dynamo - Viktoria Plzeň
20. kolo: pondělí 4. 3. 2013 Baník Ostrava - SK Dynamo
21. kolo: pondělí 11. 3. 2013 SK Dynamo  - Slovan Liberec
22. kolo: pondělí 18. 3. 2013 Teplice - SK Dynamo
23. kolo: pondělí 25. 3. 2013 SK Dynamo - Sparta Praha
24. kolo: pondělí 1. 4. 2013 MAS Táborsko - SK Dynamo
25. kolo: pondělí 8. 4. 2013 SK Dynamo - Bohemians 1905
26. kolo: pondělí 15. 4. 2013 Slovácko - SK Dynamo
27. kolo: pondělí 22. 4. 2013 SK Dynamo - Příbram
28. kolo: pondělí 29. 4. 2013 Jablonec - SK Dynamo
29. kolo: pondělí 6. 5. 2013 Ml. Boleslav - SK Dynamo
30. kolo: pondělí 13. 5. 2013 SK Dynamo - Dukla Praha
31. kolo: úterý 21. 5. 2013 Jihlava - SK Dynamo
32. kolo: pondělí 27. 5. 2013 SK Dynamo - Slavia Praha
33. kolo: pondělí 3. 6. 2013 Hr. Králové - SK Dynamo
34. kolo: pondělí 10. 6. 2013 SK Dynamo - Olomouc

1:0 (0:0)
1:2 (0:1)
2:3 (1:0)
3:3 (2:0)
2:2 (0:1)
1:3 (1:2)
1:0 (0:0)
3:1 (2:1)
1:1 (1:0)
1:2 (1:0)
5:2 (4:1)
0:0 (0:0)
1:5 (0:2)
5:2 (3:0)

13:00
17:00
13:00

18. kolo: sobota 9. 3. 2013 Horní Měcholupy - Strakonice
19. kolo: sobota 16. 3. 2013 Strakonice - Kunice
20. kolo: sobota 23. 3. 2013 Chrudim  - Strakonice
21. kolo: sobota 30. 3. 2013 Strakonice - Chomutov
22. kolo: sobota 6. 4. 2013 Karlovy Vary - Strakonice
23. kolo: sobota 13. 4. 2013 Strakonice - Roudnice n/L
33. kolo: středa 17. 4. 2013 Písek - Strakonice
24. kolo: neděle 21. 4. 2013 Králův Dvůr - Strakonice
25. kolo: neděle 28. 4. 2012 Strakonice - Česká Lípa
26. kolo: neděle 5. 5. 2013 Zápy - Strakonice
34. kolo: středa 8. 5. 2013 Strakonice - Sparta Praha B
27. kolo: sobota 11. 5. 2013 Strakonice - Domažlice
32. kolo: sobota 14. 5. 2013 Hlavice - Strakonice
28. kolo: sobota 18. 5. 2013 Kladno - Strakonice
29. kolo: sobota 25. 5. 2013 Strakonice - Kolín
30. kolo: sobota 1. 6. 2013 Loko Vltavín - Strakonice
31. kolo: sobota 8. 6. 2013 Strakonice - Převýšov

3:1 (2:0)
1:2 (0:0)
3:2 (2:1)
0:0 (0:0)
2:1 (0:0)
0:5 (0:1)
0:2 (0:1)
0:0 (0:0)
2:2 (2:0)
1:0 (1:0)
1:2 (0:0)
0:4 (0:2)
0:1 (0:1)
0:0 (0:0)

10:15
10:15
10:15

  Česká fotbalová liga 

 Juniorská liga 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

FC Zbrojovka Brno
SK Slavia Praha
SK Sigma Olomouc
FC Hradec Králové
FK Baumit Jablonec
1. FK Příbram
FK Mladá Boleslav
FC Vysočina Jihlava
AC Sparta Praha
FC Viktoria Plzeň
FK Dukla Praha
1. FC Slovácko
FC Slovan Liberec
SK Dynamo ČB
FK Teplice
FC MAS Táborsko
Bohemians 1905
FC Baník Ostrava

11
7
8
5
2

10
8
8
7
9
6
7

16
7

10
9
9
5

18
19
17
17
17
12
12
12
12
11
11
10
6
9
7
7
6
5

53:16
75:35
69:31
65:44
74:53
68:59
50:46
59:66
57:50
57:56
51:64
61:61
53:66
46:69
41:67
41:77
45:75
40:70

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
32
31
32

2
5
6
9

12
9

11
11
12
11
14
14
9

15
14
16
16
22

65
64
59
56
53
46
44
44
43
42
39
37
34
34
31
30
27
20

JUNIORSKÁ LIGA                                          Z          V        R         P         skóre       body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Loko Vltavín
FK Kolín
TJ Kunice
AC Sparta Praha B
Jiskra Domažlice
SK Roudnice nad Labem
MFK Chrudim
SK Zápy
Arsenal Česká Lípa
SK Převýšov
FC Chomutov
FK Králův Dvůr
SK Horní Měcholupy
SK Strakonice
1.FC Karlovy Vary
SK Kladno
FC Písek
SK Hlavice

8
10
4
8
5
7
6
9
8

11
9
5
5
6
7
5
8
1

17
16
17
14
15
14
14
12
12
10
10
11
11
10
9
9
5
2

52:34
57:35
55:37
55:29
69:50
51:41
55:38
38:26
53:46
37:32
48:42
51:54
39:49
35:47
38:54
34:44
35:61

26:109

30
30
29
30
30
29
30
30
30
30
29
30
30
31
30
30
30
30

5
4
8
8

10
8

10
9

10
9

10
14
14
15
14
16
17
27

59
58
55
50
50
49
48
45
44
41
39
38
38
36
34
32
23
7

ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA                         Z          V        R         P         skóre       body



S Dynamem do boje18

www.gambrinusliga.cz/zelenyzivot

...když
   fotbal
   pomáhá



Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA 
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavit na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným 
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky, 
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a 
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně 
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, které jsou odkázány na pomoc 24 hodin 
denně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela indi-
viduálnímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samo-
zřejmě se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí 

se komunikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13 narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci 
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitační-
ho kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři 
a možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO, 
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku. 
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či 
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka 
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na 
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012 
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli 
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se 
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli 
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část 
školní výuky či piknikové obědy. 

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomohou Markétce v zajištění rehabilitace, 
kterou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zaří-
zení Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace 
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v 
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka,
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavit na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky,
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, které jsou odkázány na pomoc 24 hodin
denně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela indi-
viduálnímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samo-
zřejmě se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí 

se komunikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13 narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitační-
ho kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři
a možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO,
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku.
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část
školní výuky či piknikové obědy. 

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomohou Markétce v zajištění rehabilitace,
kterou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zaří-
zení Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

CENTRUM



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Souhrn mládeže20

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA
(6. května - 12. května 2013)

U17 - Vysoká domácí výhra nad Motorletem
SK Dynamo U17- FK Motorlet Praha U17 6:0 (2:0)
Branky: Švantner 2, Pasecký 2, Janoch, Dědič
Sestava: Hřebejk - Vaněk, Havel, Janoch, Rytíř - Otepka, 
Řezáč (58. Květoň), Tušer, Bálek - Švantner, Pasecký (56. 
Dědič).
Hodnocení: „Povedl se nám úvod, kdy jsme běhen deseti 
minut vstřeli dvě branky, což soupeře viditelně zaskočilo. 
Škoda že jsme pak polevili utkání ztratilo náboj. Naštěstí pro 
nás toho Motorlet nedokázal využít, my přidali další branky 
a zaslouženě jsme vyhráli,“ řekl trenér Jiří Vlček.

U15 - Dramatická výhra nad Příbramí
SK Dynamo U15 - 1.FK Příbram U15 4:2 (3:2)
Branky: Chylík 3, Ayong
Sestava: Luksch - Řehoř, Vávra, Hric, Novák (50. Doležal) 
- Rottenborn (60. Otepka), Pfeifer (46. Procházka), Tomek - 
Chylík, Ayong (65. Matoušek), Štifter (48. Miklas)
Hodnocení: „Dnešní utkání mělo strhující průběh. 
Hosté se dostali 2x do vedení, nám se ale podařilo ještě 
do poločasu skóre otočit na 3:2 po třech brankách 
Chylíka. Do konce zápasu jsme si připravili ještě několik 
brankových příležitostí, ale výsledek byl nakonec jen 
4:2,“ řekl po zápase spokojený trenér Radim Pouzar.

U13 - Vysoká porážka v Plzni
FC Viktoria Plzeň U13 - SK Dynamo U13 16:5 (6:3)
Branky:  Vochozka, Míča, Ardamica, Rolínek, Malecha
Sestava: Tým A: Michal - Cepák, Hanus - Miklík, Hucek, 
Míka - Malecha, Rolínek. Tým B: Havlíček - Grigera, Ardamica 
- Vochozka, Hezoučký, Michalko - Weber, Míča. Střídali: 
Šuga, Daňhel.
Hodnocení: Mladší žáci kategorie U13 nestačili na 
západě Čech na Viktorii Plzeň, které podlehli vysoko 
16:5.  První zápas skončil 6:3 a druhý 10:2. Za Dynamo 
se do střelecké listiny postupně zapsali Vochozka, Míča, 
Ardamica, Rolínek a Malecha. 

U16 - Osm branek do sítě Motorletu
SK Dynamo U16 - FK Motorlet Praha U16 8:0 (6:0)
Branky: Markytán 3, Žurek 2, Blažek, Valter, Krejčí. 
Sestava: Rotbauer - Pancíř, Štěpánek, Vacek, Blažek - 
Škoda (41. Vymětal), Matas, Žurek (41. Krejčí) - Frnoch, 
Valter, Markytán
Hodnocení: „Měli jsme skvělý vstup do utkání, již v 10. 
minutě jsme vedli 2:0 a do poločasu jsme přidali ještě 
čtyři branky. Soupeře jsme do ničeho nepustili a jediné, 
co mě mrzí je, že jsme z vytvořených příležitostí nedali 
více gólů,“ řekl k zápasu trenér Kamil Tobiáš.

U14 - Těsná výhra nad Příbramí
SK Dynamo U14 - 1.FK Příbram U14 2:1 (1:0)
Branky: Lorenc, Kalousek
Sestava: Višvader - Hofmann, Suda, Kočí, Švec - Sekyra, 
Collin, Tůma (58. Hezoučký) - Dolejšek, Lorenc, Kalousek
Hodnocení:  „Z naší strany to bylo velice dobré utkání. 
V prvním poločase se nám dařila kombinační a vytvořili 
jsme si spoustu šancí, bohužel jsme dokázali proměnit 
pouze jednu. Ve druhém poločase se hra vyrovnala, 
naši hráči se po krásné akci dostali do dvoubrankového 
vedení , ale soupeř nám ke konci zápasu z penalty snížil 
na konečných 2:1,“ řekl k zápasu trenér David Horejš.

U12 - Výhra na půdě Plzně
FC Viktoria Plzeň U12 - SK Dynamo U12 7:10 (3:2)
Branky:  Červený 3, Ryneš 3, Benda 2, Mareš, Goretki.
Sestava: Tým A: Flaška - Plandor, Trnka, Cempírek - Carda, 
Markes, Boška - Červený. Střídal: Glaser. Tým B: Kerl - Sypal, 
Wohlgemuth, Kalina - Faja, Ryneš, Benda - Goretki. Střídali: 
Bešťák, Laurinc
Hodnocení: „Zápas na velmi mokrém terénu. Domácí 
působili fotbalovějším dojmem hlavně první poločas. Ve 
druhém se naši hráči zvedli a s přibívajícími brankami jim 
stoupalo sebevědomí. Vyrovnaný zápas dopadl šťastněji 
pro nás,“ řekl k utkání trenér Martin Wohlgemuth.



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Souhrn mládeže 21

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA
(13. května - 19. května 2013)

U17 - Desetigólová výhra na Vyšehradě
Vyšehrad U17 - SK Dynamo U17 0:10 (0:4)
Branka: Pasecký 4, Švantner 2, Řezáč, Otepka, Dědič, 
Tušer. Sestava: Hřebejk - Vaněk, Havel, Tomášek, Rytíř 
(40. Květoň) -  Otepka, Tušer, Řezáč, Bálek (65. Vávra) - 
Švanter (40. Dědič), Pasecký
Hodnocení:  „V utkání s posledním celkem v tabulce jsme 
jasně dominovali.Soupeři jsme nastříleli deset branek a 
ještě plno šancí jsme nevyužili,“ řekl po zápase spokojený 
trenér Jiří Vlček. Jeho tým se i tři kola před koncem sezony 
drží v tabulce na velice sympatické druhé příčce.

U15 - Vybojovaná výhra na Bohemians
Bohemians 1905 U15 - SK Dynamo U15 1:2 (0:2)
Branky: Štifter, Ayong. Sestava: Luksch - Řehoř (41. 
Otepka), Jáša (41. Doležal), Vávra, Hric (46. Novák) - 
Rottenborn (46. Procházka), Tomek (41. Ayong), Pfeifer 
- Štifter (46. Macák), Miklas (41. Matoušek), Chylík.
Hodnocení: „Dnešní utkání proti Bohemians se hrálo 
hned od úvodu s velkým nasazením a šancemi na 
obou stranách. Nám se povedlo do poločasu vstřelit 2 
branky. Ve druhém poločase domácí ještě více přidali, 
ale dokázali pouze snížit a to i díky obětavosti všech 
hráčů,“ chválil své svěřence trenér Radim Pouzar.

U13 - Drtivá výhra nad Prachaticemi
SK Dynamo U13 - Tatran Prachatice U13 16:3 (9:1)
Branky:  Trachta 4, Cepák 3, Rolínek 2, Weber 2, Míča, 
Vochozka, Hucek, Jiránek, Ardamica
Sestava: Tým A: Michal - Daňhel, Cepák, Vochozka - 
Míča, Míka, Trachta - Rolínek. Střídali: Miklík, Jiránek. 
Tým B: Havlíček - Michalko, Ardamica, Grigera - Malecha, 
Weber, Hucek - Pileček.
Hodnocení: Domácí utkání s Tatranem Prachatice 
zvládli žáci kategorie U13 na výbornou, když svého 
soupeře rozstříleli jednoznačně 16:3. Nejlepším střelcem 
zápasu byl Trachta, který zaznamenal čtyři góly.

U16 - Prohra na hřišti Vyšehradu
Vyšehrad U16 - SK Dynamo U16 2:1 (0:1)
Branky: Vacek. Sestava: Souhrada - Pancíř, Krejčí, 
Štěpánek, Blažek - Vymětal, Škoda, Markytán, Žurek (40. 
Valter) - Frnoch, Vacek
Hodnocení: „Utkání se soupeřem z konce tabulky jsme 
nezvládli. Výmluvou nemůže být ani to že se hrálo na 
nekvalitní umělé trávě. Sice jsme hned v úvodu utkání 
šli do vedení, ale to bylo z naší strany vše. Domácí 
nadšeným a bojovným výkonem ve druhém poločase 
výsledek zvrátili,“ řekl zklamaný trenér Kamil Tobiáš.

U14 - Remíza na Bohemians
Bohemians 1905 U14 - SK Dynamo U14 2:2 (0:1)
Branky: Dolejšek, Pfeifer
Sestava: Višvader - Hoff mann, Suda, Jáša (60. Švec), 
Kočí - Sekyra, Collin, Tůma (30. Pfeifer) - Dolejšek, Lorenc, 
Kalousek (55. Hezoučký)
Hodnocení: „Bylo to dobré utkání z obou stran. První 
poločas jsme vyhráli 1:0, ve druhém poločase nám 
soupeř po našich hrubých chybách v obraně zápas 
otočil na 2:1 , ale nám se po krásné akci Pfeiff ra podařilo 
vyrovnat na konečných 2:2,“ řekl po zápase trenér týmu 
David Horejš.

U12 - Čtyřiadvacet gólů do sítě Prachatic
SK Dynamo U12 - Tatran Prachatice U12 24:1 (14:1)
Branky: Ryneš 5, Benda 3, Markes 3, Chromčák 3, Kalina 2, 
Carda 2, Wohlgemuth, Laurinc, Perina, Plandor, Penner, Faja
Sestava:  Tým A: Flaška - Glaser, Wohlgemuth, Sypal - 
Laurinc, Ryneš, Kalina - Benda. Střídali: Perina, Schönbauer. 
Tým B: Kerl - Plandor, Penner, Trnka - Carda, Markes, Faja 
- Chromčák. Střídali: Bešťák, Polanský, Pazourek.
Hodnocení: S výkonem i výsledkem mohl být trenér 
Martin Wohlgemuth naprosto spokojený. „Jednoznačný 
zápas, který jsme vyhráli v pohodovém tempu,“ řekl po 
zápase trenér žákovského týmu U12.



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktor: Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 20 Kč, Vyšlo: 26. května 2013.  

Dorost U19 v lize22

DOROST PROHRÁL S HLUČÍNEM I OLOMOUCÍ

Fotbalistům staršího dorostu Dynama se 
pomalu blíží závěr sezony. V posledních týdnech 
odehráli další dva zápase, když nejprve 10. 
května nastoupili na hřišti Hlučína a následně 
doma přivítali Sigmu Olomouc. Ani v jednom 
zápase s jim ale nedařilo. Poslednímu Hlučínu 
podlehli 2:3 a o titul bojující olomoucká Sigma 
je doma na Složišti rozstřílela 1:5! Do konce 
ligového ročníku zbývá odehrát ještě poslední 
dva zápasy.

FC Hlučín U19 - SK Dynamo U19 3:2 (2:2)
Branky: Hála, Funda
Sestava Dynama: Maruška - Šumský, Dudák, Janoch, 
Straka - Staněk, J. Held (84. Růžička), Hála, Funda - 
Horák (63. Tušer), Polanský (77. Švantner)

Jan Dvořák (trenér): V úvodu utkání jsme dvakrát 
propadli v obraně a v desáté minutě to bylo 2:0. Od 
té doby jsme dobře kombinovali, ovládli střed hřiště a 
byli nebezpeční po krajích. Přišlo vyrovnání a vstup do 
druhého poločasu byl výborný. Náš herní projev byl 
velice dobrý, bohužel jsme druhý poločas nezvládli 
koncovku a závěr utkaní, když jsme po rohovém kopu 
dostali branku.

SK Dynamo U19 - Sigma Olomouc U19 1:5 (1:1)
Branka: Horák
Sestava Dynama: Maruška - Šumský (46. Fajtl), 
Dudák, Janoch, Straka (72. Vaněk) - Staněk, J. Held (72. 
Tušer), Hála, Funda (82. Kolafa) - Horák, Polanský (46. 
Kadula).

Jan Dvořák (trenér):  Toto utkání mělo 
nadprůměrnou fotbalovou kvalitu po všech 
stránkách. Za stavu 1:1 na začátku druhého poločasu 
jsme měli tři obrovské šance, ale bohužel žádná 
neskončila brankou. Naopak soupeř se dostal do 
vedení a přišla naše chyba ve vápně a bylo to o dvě 
branky. Soupeř přidal ještě dvě a utkaní v pohodě 
dohrál.

Starší dorostenci mají před sebou ještě poslední 
dva zápasy. Příští sobotu je doma čeká Plzeň a v 
posledním kole se představí na hřišti Bohamians.

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

SK Slavia Praha
SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav
FK Teplice
AC Sparta Praha
FC Hradec Králové
FC Baník Ostrava
FC Zbrojovka Brno
1. FC Slovácko
Bohemians 1905
Fastav Zlín
FC Viktoria Plzeň
FK Pardubice
SK Dynamo ČB
FC Slovan Liberec
SFC Opava
FC Vysočina Jihlava
FC Hlučín

8
4
7
3
7
4
5
4
7
4

10
9
9
6
6
3
5
7

19
20
19
19
17
15
14
14
10
11
9
9
9

10
9
9
7
4

69:32
74:45
60:31
66:45
64:39
64:55
52:43
53:50
55:51
47:53
41:66
52:56
30:36
46:62
51:67
46:75
38:56
31:77

31
31
31
31
31
31
30
31
31
30
31
31
31
31
31
31
31
31

4
7
5
9
7

12
11
13
14
15
12
13
13
15
16
19
19
20

65
64
64
60
58
49
47
46
37
37
37
36
36
36
33
30
26
19

Celostátní liga staršího dorostu

Trenérská dvojice staršího dorostu. Jan Dvořák (v popředí) 
a šéftrenér SCM Pavel Tobiáš.



GAMBRINUS



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj15


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


